
Lap 

(25) GUILHERME SIRTOLI / MURILO FIORE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(66) PEDRO BURGER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(33) PABLO ALVES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(73) RAPHAEL TEIXEIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) ALBERTO CATTUCCI 

1 

2 

3 

4 

5 

(225) EDUARDO FUENTES / WANDERSON FREITAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(86) GABRIEL MOURA 

Time of Day 

17:00:28.374 

17:02:19.127 

17:04:01.089 

17:06:00.479 

17:07:42.397 

17:09:24.675 

17:00:27.118 

17:02:09.308 

17:04:22.841 

17:06:06.528 

17:07:50.222 

17:09:33.055 

17:00:28.609 

17:02:11.409 

17:04:21.722 

17:06:07.474 

17:07:51.522 

17:09:36.164 

17:00:27.687 

17:02:10.480 

17:04:16.535 

17:06:08.164 

17:07:50.952 

17:00:55.841 

17:02:37.955 

17:04:20.000 

17:07:05.504 

17:08:47.352 

17:00:57.857 

17:02:40.309 

17:04:25.804 

17:07:06.949 

17:08:49.252 

Lap Time 

2:11.697 

1:50.753 

1:41.962 

1:59.390 

1:41.918 

1:42.278 

2:07.131 

1:42.190 

2:13.533 

1:43.687 

1:43.694 

1:42.833 

2:06.731 

1:42.800 

2:10.313 

1:45.752 

1:44.048 

1:44.642 

2:13.509 

1:42.793 

2:06.055 

1:51.629 

1:42.788 

1:48.422 

1:42.114 

1:42.045 

2:45.504 

1:41.848 

1:48.721 

1:42.452 

1:45.495 

2:41.145 

1:42.303 

S1 

55.210 

48.167 

1:00.071 

48.236 

48.277 

48.400 

50.566 

48.436 

49.101 

48.463 

48.912 

55.886 

49.080 

49.247 

49.398 

48.788 

49.193 

53.897 

48.706 

48.501 

48.380 

1:03.959 

48.338 

48.515 

49.902 

53.692 

48.630 

S2 

40.417 

36.615 

34.603 

39.555 

34.601 

34.833 

40.606 

34.911 

1:03.910 

35.178 

35.332 

35.182 

40.743 

34.815 

55.287 

37.225 

35.532 

35.623 

41.765 

34.891 

47.039 

38.428 

34.835 

34.802 

34.672 

34.627 

1:22.381 

34.601 

35.013 

34.808 

36.345 

1:28.265 

34.636 

S3 

23.770 

18.928 

19.192 

19.764 

19.081 

19.168 

21.064 

18.879 

19.057 

20.073 

19.261 

19.188 

20.805 

19.073 

19.140 

19.447 

19.269 

19.621 

21.171 

19.114 

29.823 

19.304 

19.247 

18.979 

18.941 

19.038 

19.164 

18.909 

19.113 

19.129 

19.248 

19.188 

19.037 

Speed 

126,5 

181,2 

183,7 

160,5 

183,7 

183,4 

119,2 

185,2 

74,2 

185,6 

184,0 

184,6 

120,9 

186,9 

96,9 

151,3 

187,8 

184,0 

121,3 

183,1 

145,2 

155,6 

187,5 

182,1 

182,7 

183,7 

48,5 

182,4 

182,4 

183,7 

180,9 

64,0 

183,1 

Diff 

+29.779 

+8.835 

+0.044 

+17.472 

+0.360 

+24.941 

+31.343 

+1.497 

+1.504 

+0.643 

+23.931 

+27.513 

+2.952 

+1.248 

+1.842 

+30.721 

+0.005 

+23.267 

+8.841 

+6.574 

+0.266 

+0.197 

+1:03.656 

+6.418 

+0.149 

+3.192 

+58.842 

Gap 

-20.944 

-8.791 

+17.428 

-17.472 

+0.360 

-24.941 

+31.343 

-29.846 

+0.007 

-0.861 

-23.931 

+27.513 

-24.561 

-1.704 

+0.594 

-30.716 

+23.262 

-14.426 

-8.841 

-6.308 

-0.069 

+1:03.459 

-1:03.656 

-6.269 

+3.043 

+55.650 

-58.842 

Campo Grande, 24 a 26 de outubro de 2025 

5ª Etapa Turismo Nacional Sprint 

Classificação - Q2 Categoria A 

Qualifying (10:00 Time) started at 16:58:11 

Campo Grande 3,533 km 

24/10/2025 16:55 
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
24/10/2025 17:14:10

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
24/10/2025 17:14:32

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
24/10/2025 17:14:37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
24/10/2025 17:14:47

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
24/10/2025 17:15:02



Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

(116) ALEXANDRE BASTOS 

p1 

2 

3 

4 

5 

(109) JOAO CARDOSO 

1 

2 

3 

4 

(120) BRUNO MASSA 

1 

2 

3 

4 

Time of Day 

17:01:50.416 

17:03:32.312 

17:05:14.097 

17:07:24.232 

17:09:06.326 

17:02:30.455 

17:04:35.632 

17:06:18.022 

17:08:00.374 

17:09:43.154 

17:00:26.565 

17:02:08.521 

17:04:23.936 

17:06:05.365 

17:00:59.011 

17:02:41.585 

17:04:26.569 

17:06:09.241 

Lap Time 

1:57.237 

1:41.896 

1:41.785 

2:10.135 

1:42.094 

4:06.939 

2:05.177 

1:42.390 

1:42.352 

1:42.780 

2:07.830 

1:41.956 

2:15.415 

1:41.429 

2:05.059 

1:42.574 

1:44.984 

1:42.672 

S1 

48.209 

48.247 

1:06.616 

48.226 

48.654 

48.632 

48.738 

47.892 

58.344 

47.974 

48.694 

49.386 

48.725 

S2 

37.005 

34.638 

34.567 

43.903 

34.672 

36.064 

40.303 

34.718 

34.754 

34.865 

40.490 

34.559 

58.034 

34.596 

34.877 

34.851 

36.170 

34.894 

S3 

19.634 

19.049 

18.971 

19.616 

19.196 

21.099 

19.018 

18.966 

19.177 

21.237 

19.505 

19.037 

18.859 

19.161 

19.029 

19.428 

19.053 

Speed 

167,7 

179,4 

180,0 

128,0 

179,4 

182,1 

179,1 

184,0 

183,7 

183,4 

120,5 

184,9 

101,3 

188,2 

179,4 

180,0 

178,8 

180,9 

Diff 

+15.452 

+0.111 

+28.350 

+0.309 

+2:24.587 

+22.825 

+0.038 

+0.428 

+26.401 

+0.527 

+33.986 

+22.485 

+2.410 

+0.098 

Gap 

-15.341 

-0.111 

+28.350 

-28.041 

-2:01.762 

-22.787 

-0.038 

+0.428 

-25.874 

+33.459 

-33.986 

-22.485 

+2.410 

-2.312 

Campo Grande, 24 a 26 de outubro de 2025 

5ª Etapa Turismo Nacional Sprint 

Classificação - Q2 Categoria A 

Qualifying (10:00 Time) started at 16:58:11 

Campo Grande 3,533 km 

24/10/2025 16:55 

Page 2/2 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
24/10/2025 17:14:10

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
24/10/2025 17:14:32

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
24/10/2025 17:14:37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
24/10/2025 17:14:47

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
24/10/2025 17:15:02



Campo Grande, 24 a 26 de outubro de 2025
Campo Grande
Ideal Lap Time

Pos. # Driver BS1 BS2 BS3 Ideal
Lap

Best Lap

1 109 JOAO CARDOSO 47.892 34.559 18.859 1:41.310 1:41.429

2 86 GABRIEL MOURA 48.209 34.567 18.971 1:41.747 1:41.785

3 808 ALBERTO CATTUCCI 48.338 34.601 18.909 1:41.848 1:41.848

4 25 GUILHERME SIRTOLI / MURILO FIORE 48.167 34.601 18.928 1:41.696 1:41.918

5 66 PEDRO BURGER 48.400 34.911 18.879 1:42.190 1:42.190

6 225 EDUARDO FUENTES / WANDERSON FREITAS 48.515 34.636 19.037 1:42.188 1:42.303

7 116 ALEXANDRE BASTOS 48.632 34.718 18.966 1:42.316 1:42.352

8 120 BRUNO MASSA 48.694 34.851 19.029 1:42.574 1:42.574

9 73 RAPHAEL TEIXEIRA 48.706 34.835 19.114 1:42.655 1:42.788

10 33 PABLO ALVES 48.912 34.815 19.073 1:42.800 1:42.800

Perfect Lap 47.892 34.559 18.859 1:41.310
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5ª Etapa Turismo Nacional Sprint - Classificação - Q2 Categoria A

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
24/10/2025 17:14:10

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
24/10/2025 17:14:32

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
24/10/2025 17:14:37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
24/10/2025 17:14:47

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
24/10/2025 17:15:02


